glanci in campo celestino deferen... de quibus armis
etiam Thraski ex patre et avo est idem Nic. ac
surzostholaus de Macherino filius olim nob. Muslibori;
de O. avunculus dicti Nicolai germanus de armis
dictis Dolggi, pro insignio babatum, in cuius summi-
tate crucem et sagittam per babatum in anteriori
parte directe a cruce, in campo celestino deferen.

testificati sunt eundem Nic. esse legit-
timum filium, nobilem ex utraque parente... ac pre-
minio dolore nob. Hedwigis triskis mater eius, filia
olim nob. Musliborii de Macherino de armis ex patre
Dolggi et matre nob. Catharina Ogorzelska de armis
Role dictis, + vomeres tres + instrumenta tria aratri
circa rosam in campo rubeo deferen, eiusdem
Nicolai avia . . . "

[Ogorselice]

PTOC / Probona.

(1537)

nob. Nic. olim Nic. Bronowsky heres de Trusky dist. Ploc.
dextes super probatione nobilitatis inducit: --

" Produxit posteros et alios nobiles, Petrum et
Joh. Ogorselstky ex parte matris matris, qui --
certificati sunt Barbaram matrem Hedwige
gentilis Nicolai [= filie nob. Sigisborii de Macheyno
de familia Dolanga] oriundam esse de villa O.
de amnis Polye -- "

[w-g Mk. 46, 70]

Samowier Wywodcy

Biuletyn Tow. Herald. III nr 177

Płoc./

(1531)

Ogórzelycze

8 m. l.

part. Sigismundi Coharszky : 2 m. l.

Pol. 41, 68^v